2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]01 октября 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 2321

О внесении изменения в пункт 3 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2020 г. № 1032 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2019 г. № 3122 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема»

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 249-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и статью 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2020 г. № 1032 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2019 г. № 3122 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема», заменив слова «с 01 октября 2020 года» словами «с 01 апреля 2021 года».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 мая 2020 г. № 1235 «О внесении изменения в пункт 3 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2020 г. № 1032 «О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 сентября 2019 г. № 3122 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец